 REGIONE,

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 — Rieti - C.F. e P.I. 00821180577
Tel. 0746-2781- PEC: asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it
Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Deliberazione n.1/D.G. del 06/12/2017

‘ n
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. égﬁ del

U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E
COLLABORAZIONI

Oggetto: Revoca procedura di mobilita per n. 1 Dmgente Medico di Psxc}natrza indetta con
deliberazione n. 981/DG del 30 agosto 2016.

Estensore: Dott.ssa Alessandra Faleetti

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art.] della L. n°® 20/1994 ¢
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché
garantendo Iosservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubbhc:ta, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n® 15/2005. 11 dirigente attesta altresi che
il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art.1, L. n® 20/1994 e ss.mm.ii. :

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Alessandra Falcetti Firma %@Q@@f

Data 09 [0S [201 32

1l Dirigente: Dott.ssa Omella Serva , m [
Data_ €9 %m 12 2oty ‘ . Firma 2 o e

Wﬁ
{*
ﬁ‘

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del pxesente atto attesta che
lo stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto-al budget econo ~
Voce del conto economico su cui imputare la spesa:

| : utprizzazione: ‘
" Data ,/ Dott.séa Bafbara Proietti  F irmé
Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Arma Petti
favorevole [2S ;  non favorevole (con motivazioni allegate al presente étto)
Data 1@{ gé / Z o - Firma / Mw\
| Parere del Direttore Sanitario | .Dr.ssa’ Velia Bruno.

favorevole x

Data /CQXQY\‘?QS | Firma Q}&‘J KD\\‘}

non favorevole (con motivazioni aﬂfga’te al presente atto)




Oggetto: Revoca procedura di mobilita per n. 1 Dirigente Medico di Psichiatria indetta con
deliberazione n. 981/DG del 30 agosto 2016.

Pag. 2di4

IL DIRE TTORE DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E C OLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- questa Azienda con DCA U00139 del 28.04.2018 ¢ stata autorizzata aﬂ’assunzmne a tempo
indeterminato di n.1 Dirigente Medico di Psichiatria;

- in data 2 maggio 2016 con nota prot. n. 22763 questa azienda ha richiésto atutte le Aziende
ed Enti del SSR P’invio di graduatorie di concorso valide per la disciplina di Psichiatria; -

- che risultano pervenute la graduatoria di concorso, per titoli ed esami per dirigente Medico di
Psichiatria della ASL ROMA/6 approvata con deliberazione n. 203/DG del 12 febbraio 2004,
la graduatoria della ASL ROMA/5 approvata con deliberazione n. 553 del 18 maggio 2007;

- questa azienda in data 30 agosto 2016 ha indetto con deliberazione n. 981/DG avviso
pubblico per titoli e colloquio , di mobilita a livello nazionale tra Aziende ed Enti del
Servizio Sanitario, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto per
Dirigente Medico di Psichiatria autorizzato con D.C.A. U00139 del 28.04.2018 prevedendo
nella stessa che 1’espletamento dell’avviso sara subordinato all’infruttuoso scorrimento delle
eventuali graduatorie di concorso valide relative alla disciplina;

- come previsto dalla nota prot. n. 165215 del 17.03.2014 della Regione Lazio questa Azienda
ha definito di utilizzare le graduatorie in corso di validita approvate dopo il 1° gennaio 2007
e che pertanto ha proceduto all’utilizzo della predetta graduatoria

- con deliberazione n. 629 del 8 giugno 2016 ¢& stata disposta I’assunzione a tempo
indeterminato, in qualita di Dirigente Medico di Psichiatria della Dr.ssa Peronti Margherita
(45° classificata) ed in caso di rinuncia dei candidati utilmente collocati nella stessa;

- che la Dr.ssa Peronti Marghenta ha rinunciato all’incarico e nessuno dei candidati utilmente
collocati ha accettato la nomina a tempo mdetermmato in qualita di- Dmgente Medico di
Psichiatria; .

- in data 19 settembre 2016 ¢ pervenuta la graduatoria della ASL ROMA/5 relativa al
Concorso Pubblico per titoli ed esami per Distituzione delle REMS approvata con
deliberazione n.200 del 1 aprile 2016 con indicazione dell’utilizzo dal 9° classificato;

- che con deliberazione n. 1299/DG e n.1304/DG del 11 novembre 2016, al fine della
spedltezza dell’azione amministrativa e fronteggiare le carenze di personale richiamate in
varie note dal Direttore della UOC DSM ¢é stata disposta rispettivamente 1’ammissione dei
candidati e la nomina della Commissione Esaminatrice per la procedurali mobilita nazionale;

- che con deliberazione n.1351/DG del 22 novembre 2016 ¢ stata nominata in qualita di
Dirigente Medico di Psichiatria la Dr.ssa Serena Navari (9°ciass1ﬁcata) e che la stessa ha
rinunciato all’incarico, come i successivi candidati utilmente collocati in graduatoria fino al
47° classificato Dr.ssa Di Mauro- Stefania tramite 1'utilizzo della graduatoria di concorso
approvata con deliberazione n.200 del 1 aprile 2016 della ASL. ROMA/S;

- la Dr.ssa Micillo Concetta (48° classificata) della graduatoria di Concorso pubblico per
titoli ed esami per Dirigenti Medici di Psichiatria approvata con deliberazione n.200 del 1

aprile 2016 ha accettato I’incarico a tempo indeterminato in qualita di Dirigente Medico di
Psichiatria; :

PRESO ATTO pertanto che questa Azienda ha effettuato I’ assunzioni a tempo indeterminato di n.
1 Dirigente Medico di Psichiatria autorizzata con DCA n.U00139/2016;




Oggetto: Revoca procedura di mobilitd per n. 1 Dirigente Medico di Psichiatria indetta con
deliberazione n. 981/DG del 30 agosto 2016.

Pag.3di 4

RITENUTO , pertanto di revocare la procedura di mobilita indetta con deliberazione n. 981/DG del
30 agosto 2016 in quanto sono venuti meno i presupposti che hanno determinato la stessa cosi come
previsto nel predetto atto deliberativo e dall’art. 9 del bando di indizione del predetto Avviso;

DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della -
Corruzione e del Programma Triennale Per la Trasparenza e I'Integrita;

VISTO il D. L.vo 502/92 e successive modificazioni ed’integrazioni;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa:

- DI REVOCARE la deliberazione n. 981/DG del 30 agosto 2016 avente oggetto “Avviso pubblico
per titoli e colloquio , di mobilita a livello nazionale tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario, per
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 posto per Dirigente Medico di Psichiatria
autorlzzato con D.C.A. 139 del 28.04.2018”; ‘

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’ Albo Pretorio on-line aziendale, ai sensi
deH art. 32, comma. 1, della Legge 18. 09.2009, n. 69 ¢ del D. Lgs 14.03.2013 n. 33.

| in oggetto [_] ' per esteso DX

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto: ’

- che il Dirigente sottoscrivendo il presente provvechmento attesta che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1
della L. n° 20/1994 ¢ ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsab1hta, ex art.4,
comma2, 1..165/2001, nonché garantendo ’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia,
di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art.1, comma-1°, L. n.° 241/1990, come
modificato dalla L. n® 15/2005. Il dirigente attesta altresi che il presente provvedimento ¢
coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubbhco ai sensi
dell’art.1, L. n° 20/1994 e ss.mm.ii;

- che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso parere positivo con Ia
sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

- .di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente rlportata

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art.30 della L. R. n. 18/94 e successive
modificazioni ed integrazioni e degli artt.21 e 22 della L.R. 45/96.

e
_—




La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

in data - ?§ § HAG, 72018

La presente Deliberazione € esecutiva ai sensi di legge.

La presente Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, L.18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

in oggetto [ ] - per esteso m

| in data Eﬁ ;ggg;; hi}’g

Rieti i 3 ﬁ %Ags ?ﬁ ig , : L FUN ONAIO 7




